
110學年度非選擇題分數⼈數統計表-四技⼆專-共同科⽬-國文

分數
第⼆部份 寫作測驗 (滿分 24 分)

⼈數 百分比 累計⼈數 累計百分比

23.01～24 116 0.14% 116 0.14%

22.01～23 0 0.00% 116 0.14%

21.01～22 546 0.65% 662 0.79%

20.01～21 0 0.00% 662 0.79%

19.01～20 3,516 4.20% 4,178 4.99%

18.01～19 0 0.00% 4,178 4.99%

17.01～18 6,198 7.40% 10,376 12.40%

16.01～17 1 0.00% 10,377 12.40%

15.01～16 32,829 39.22% 43,206 51.62%

14.01～15 1 0.00% 43,207 51.62%

13.01～14 8,368 10.00% 51,575 61.61%

12.01～13 0 0.00% 51,575 61.61%

11.01～12 14,945 17.85% 66,520 79.47%

10.01～11 4 0.00% 66,524 79.47%

9.01～10 3,088 3.69% 69,612 83.16%

8.01～9 4 0.00% 69,616 83.17%

7.01～8 4,853 5.80% 74,469 88.96%

6.01～7 0 0.00% 74,469 88.96%

5.01～6 1,364 1.63% 75,833 90.59%

4.01～5 0 0.00% 75,833 90.59%

3.01～4 2,661 3.18% 78,494 93.77%

2.01～3 0 0.00% 78,494 93.77%

1.01～2 0 0.00% 78,494 93.77%

0.01～1 0 0.00% 78,494 93.77%

0.00 5,212 6.23% 83,706 100%

缺考 4,604  

 



110學年度非選擇題分數⼈數統計表-四技⼆專-共同科⽬-英文

分數
第⼆部份 非選擇題 (滿分 18 分)

⼈數 百分比 累計⼈數 累計百分比

17.01～18 1,282 1.54% 1,282 1.54%

16.01～17 76 0.09% 1,358 1.63%

15.01～16 1,056 1.26% 2,414 2.89%

14.01～15 2,054 2.46% 4,468 5.35%

13.01～14 141 0.17% 4,609 5.52%

12.01～13 1,981 2.37% 6,590 7.89%

11.01～12 2,916 3.49% 9,506 11.38%

10.01～11 276 0.33% 9,782 11.71%

9.01～10 3,198 3.83% 12,980 15.54%

8.01～9 4,365 5.23% 17,345 20.77%

7.01～8 580 0.69% 17,925 21.47%

6.01～7 4,992 5.98% 22,917 27.44%

5.01～6 9,265 11.10% 32,182 38.54%

4.01～5 1,596 1.91% 33,778 40.45%

3.01～4 10,136 12.14% 43,914 52.59%

2.01～3 14,373 17.21% 58,287 69.80%

1.01～2 357 0.43% 58,644 70.23%

0.01～1 12,407 14.86% 71,051 85.09%

0.00 12,452 14.91% 83,503 100%

缺考 4,807  

 



110學年度非選擇題分數⼈數統計表-四技⼆專-專業科⽬(⼆)-設計群

分數

第⼀題 (滿分 60 分) 第⼆題 (滿分 40 分)

⼈數 百分比
累計
⼈數

累計
百分比

⼈數 百分比
累計
⼈數

累計
百分比

59.01～60 32 0.42% 32 0.42%     

58.01～59 0 0.00% 32 0.42%     

57.01～58 0 0.00% 32 0.42%     

56.01～57 0 0.00% 32 0.42%     

55.01～56 216 2.81% 248 3.22%     

54.01～55 0 0.00% 248 3.22%     

53.01～54 0 0.00% 248 3.22%     

52.01～53 0 0.00% 248 3.22%     

51.01～52 366 4.76% 614 7.98%     

50.01～51 0 0.00% 614 7.98%     

49.01～50 0 0.00% 614 7.98%     

48.01～49 0 0.00% 614 7.98%     

47.01～48 591 7.69% 1,205 15.67%     

46.01～47 0 0.00% 1,205 15.67%     

45.01～46 1 0.01% 1,206 15.68%     

44.01～45 0 0.00% 1,206 15.68%     

43.01～44 698 9.08% 1,904 24.76%     

42.01～43 1 0.01% 1,905 24.77%     

41.01～42 0 0.00% 1,905 24.77%     

40.01～41 0 0.00% 1,905 24.77%     

39.01～40 851 11.07% 2,756 35.84% 297 3.86% 297 3.86%

38.01～39 2 0.03% 2,758 35.86% 456 5.93% 753 9.79%

37.01～38 0 0.00% 2,758 35.86% 322 4.19% 1,075 13.98%

36.01～37 0 0.00% 2,758 35.86% 288 3.75% 1,363 17.72%

35.01～36 902 11.73% 3,660 47.59% 285 3.71% 1,648 21.43%

34.01～35 1 0.01% 3,661 47.61% 284 3.69% 1,932 25.12%

33.01～34 0 0.00% 3,661 47.61% 232 3.02% 2,164 28.14%

32.01～33 0 0.00% 3,661 47.61% 174 2.26% 2,338 30.40%

31.01～32 843 10.96% 4,504 58.57% 164 2.13% 2,502 32.54%

30.01～31 1 0.01% 4,505 58.58% 137 1.78% 2,639 34.32%

29.01～30 1 0.01% 4,506 58.60% 148 1.92% 2,787 36.24%

28.01～29 0 0.00% 4,506 58.60% 132 1.72% 2,919 37.96%

27.01～28 817 10.62% 5,323 69.22% 110 1.43% 3,029 39.39%

26.01～27 1 0.01% 5,324 69.23% 123 1.60% 3,152 40.99%

25.01～26 1 0.01% 5,325 69.25% 124 1.61% 3,276 42.60%

24.01～25 0 0.00% 5,325 69.25% 155 2.02% 3,431 44.62%

23.01～24 697 9.06% 6,022 78.31% 159 2.07% 3,590 46.68%

22.01～23 0 0.00% 6,022 78.31% 142 1.85% 3,732 48.53%

21.01～22 3 0.04% 6,025 78.35% 142 1.85% 3,874 50.38%

20.01～21 0 0.00% 6,025 78.35% 124 1.61% 3,998 51.99%

19.01～20 542 7.05% 6,567 85.40% 119 1.55% 4,117 53.54%

18.01～19 0 0.00% 6,567 85.40% 141 1.83% 4,258 55.37%

17.01～18 1 0.01% 6,568 85.41% 98 1.27% 4,356 56.64%

16.01～17 0 0.00% 6,568 85.41% 120 1.56% 4,476 58.21%

15.01～16 394 5.12% 6,962 90.53% 125 1.63% 4,601 59.83%

14.01～15 1 0.01% 6,963 90.55% 94 1.22% 4,695 61.05%

13.01～14 1 0.01% 6,964 90.56% 115 1.50% 4,810 62.55%

12.01～13 0 0.00% 6,964 90.56% 108 1.40% 4,918 63.95%

11.01～12 284 3.69% 7,248 94.25% 106 1.38% 5,024 65.33%

10.01～11 3 0.04% 7,251 94.29% 108 1.40% 5,132 66.74%

9.01～10 1 0.01% 7,252 94.30% 113 1.47% 5,245 68.21%

8.01～9 0 0.00% 7,252 94.30% 132 1.72% 5,377 69.92%

7.01～8 214 2.78% 7,466 97.09% 164 2.13% 5,541 72.05%

6.01～7 1 0.01% 7,467 97.10% 150 1.95% 5,691 74.01%

5.01～6 0 0.00% 7,467 97.10% 136 1.77% 5,827 75.77%

4.01～5 0 0.00% 7,467 97.10% 144 1.87% 5,971 77.65%

3.01～4 111 1.44% 7,578 98.54% 193 2.51% 6,164 80.16%

2.01～3 0 0.00% 7,578 98.54% 173 2.25% 6,337 82.41%

1.01～2 0 0.00% 7,578 98.54% 187 2.43% 6,524 84.84%

0.01～1 0 0.00% 7,578 98.54% 311 4.04% 6,835 88.88%

0.00 112 1.46% 7,690 100% 855 11.12% 7,690 100%

缺考 417  

 



110學年度非選擇題分數⼈數統計表-四技⼆專-專業科⽬(⼆)-外語群英語類

分數

⼀、翻譯測驗 (滿分 16 分) ⼆、寫作測驗 (滿分 24 分)

⼈數 百分比
累計
⼈數

累計
百分比

⼈數 百分比
累計
⼈數

累計
百分比

23.01～24     4 0.09% 4 0.09%

22.01～23     0 0.00% 4 0.09%

21.01～22     15 0.34% 19 0.44%

20.01～21     0 0.00% 19 0.44%

19.01～20     43 0.99% 62 1.43%

18.01～19     3 0.07% 65 1.49%

17.01～18     137 3.15% 202 4.65%

16.01～17     0 0.00% 202 4.65%

15.01～16 0 0.00% 0 0.00% 388 8.92% 590 13.57%

14.01～15 0 0.00% 0 0.00% 1 0.02% 591 13.59%

13.01～14 5 0.11% 5 0.11% 636 14.63% 1,227 28.22%

12.01～13 32 0.74% 37 0.85% 0 0.00% 1,227 28.22%

11.01～12 153 3.52% 190 4.37% 1,031 23.71% 2,258 51.93%

10.01～11 323 7.43% 513 11.80% 4 0.09% 2,262 52.02%

9.01～10 431 9.91% 944 21.71% 664 15.27% 2,926 67.30%

8.01～9 474 10.90% 1,418 32.61% 2 0.05% 2,928 67.34%

7.01～8 466 10.72% 1,884 43.33% 698 16.05% 3,626 83.39%

6.01～7 437 10.05% 2,321 53.38% 1 0.02% 3,627 83.42%

5.01～6 409 9.41% 2,730 62.79% 185 4.25% 3,812 87.67%

4.01～5 376 8.65% 3,106 71.44% 1 0.02% 3,813 87.70%

3.01～4 294 6.76% 3,400 78.20% 268 6.16% 4,081 93.86%

2.01～3 239 5.50% 3,639 83.69% 3 0.07% 4,084 93.93%

1.01～2 264 6.07% 3,903 89.77% 0 0.00% 4,084 93.93%

0.01～1 221 5.08% 4,124 94.85% 0 0.00% 4,084 93.93%

0.00 224 5.15% 4,348 100% 264 6.07% 4,348 100%

缺考 271  

 


